quaten ab alio stimulat ne reportet modo de sua malitia ut d.c. itellexi. quidem rō cessat auctore nō psequēte. ve quo vide in d.c. itellexi. qd nō. **V**enio ad glō. et oppo. vñ enī p excoicat nō possit etiā excipe qr re in excipiēdo fit auctoz. l. in exceptiōib. ff. de pba. **S**o. glo. i. sentit h̄ otrariū in pria pte h̄ io: mīr nō soluit dic p efficit auctoz quo ad on⁹ pbaz di. nō aut est auctoz prie. qr nō petit aliqd sibi audiūdicari vel dari seu fieri s'intēdit repel. e auctoz in totū vel in ptez a petitiōe sua. in. l. exceptio. ff. de excep. et sic defēdit se aduersus auctoz. oīs aut defēsio sibi refuat. vñ fm gl. eadē defēsio opedit excoicato q̄ opedit nō ex coicato. qd nō. ppter qd pōt appellare et appellationē psequi. qr appellatio est qdaz defēsio et p̄cipaliter istituta ad remouendū graua mē. in. c. suggestū. in. si. de appel. **A**duerte p clara expeditiōe isti pteis duo sūt vidēda. p̄ nū qd excoicat possit sp vt re eē i iudicio. z. an iōistinē possit appellare et appellatiōez pscq. **C**irca p̄mū dicit hic **J**nno. p excoicat vt re necessari pōt esse in iudicio et oī defēsio vt et de tali reo pōt itelligi iste ter. et dī necessari cū actio dirigit otra eūz v̄l sp̄lster vocat ad iudiciū. redit ei iudiciū in iūtū. vt. l. int̄ stipulātez s̄ sacrā. ff. de b. ob. **H**i aut excoicatus venit vt re voluntari nō est audiendus fm eū. et dī. voluntari qñ nō necessitat p iudi cē venire ad iudiciū. h̄ qr ipē volūtarie venit forte p suo iteresse vel coi. ex in aūc. si om̄es. **E**. si vt se ab here. absti. vbi df p cū minor pe tit se restitui aduersus adiōne hereditatis Vocādi sūt om̄es creditores. vel pone ex in. c. veniēs. i. de test. dicit tñ **J**nno. p si in libel lo specificaret certa psona. vt si petat minor vel ecclesia restitui otra sn̄ia p petro otra se latā v̄l quia damnosa est hereditas ppter debita petro vel ppter legata sibi relida tūc per trus veniēs audiret excōe nō obstante cū vidatur otra ipm sp̄lter actio dirigi vñ pōt dicere re necessari. dicit tñ p aliqui dicunt etiā h̄ casu ipm esse repellēdū. do. anto. dicte istū nō admittendū qñ actio tertio nō p iudicaret in suo iure priuato vel ecclesie sue. als cū stimulat a preiudicio sn̄ie que ei preiudicat poterit appellare. qr iste est re necessari hoc dicitū hosti in. c. dilecti. sentit **J**nno. in. c. super his ppter accu. et facit qd ī dicā de appellatione ex iudiciali. tene ergo p aut ille sparēt p suo iteresse vult aliqd psequi et nō admittit qn̄ia est mere volūtarius in. c. p̄m ī e. ti. li. vi. **A**ut vult evitare p iudicio et grauamē sibi iminēs nisi sparēat et dī audiri sicut est videre in appellatiōe. nā ad appellandū nō molestat p iudicez h̄ solo p iudicio sn̄ie. **E**st evim ista mera

defensio que iudicis permittit excoicato ut hic. et de hac mā vide qd nō. s. e. c. dilecti. hec pce dūt qm̄ timet p̄iuditiū sibi inferēdū v̄l illatū p̄ iudicē. **H**i aut̄ grauaf extra iudiciū p̄ p̄ua tū nō audīt o querēt etiā si petit restōnez spoliatiōis ut in c. n. de or. ogn. nō. glo. in c. et iū suuatiōe. de p̄ci. et in c. in noī dñi. xiiii dī. et Inno. in c. cū nr̄is. de ocel. p̄ben. et nō. in c. dū lectis. de rescp. Diversitat̄ rō p̄t esse iudicō meo. qz p̄o casu mere se defēdit nec intēdit p̄n cipl̄r p̄sequi ut h̄. in z̄. v̄o vult alioz aliū et aliū ipugnat. **J**o nō audīt nec sit sibi p̄iudiciū irreuocabile si nūc nō audīst cū obtēta absolucōe poterit agē s̄ in iudicitalib̄ n̄iſi au- dīret de p̄nti nō poss̄ postmodū agē obstāte trāitu in rē iudicata et p̄ h̄ac rōz puto posse attēptari q̄ si re' c̄ fugitiū v̄l res ē tpe gitu- ra excoicatu debē audiri. stimulat̄ ei ad agē/ dū ex eminēti p̄iuditio et p̄t dici defēsio q̄vaz et h̄ est eq̄slimū. fac̄ qd. le. et nō. in l. ait p̄or. ḡ. si debitorē ff. de his q̄ in frau. cre. et in l. null̄. C. de iude. h̄ cū puto vez respectu debitoris fugiētis. h̄ si res ess̄ aliter tpe gitura. sec̄ pos- set dici cū possit fac̄ se absolui. et h̄ expresse tz hosti. in c. significauerēt vbi dicit q̄ si actio ex- coicati perit tpe nō p̄ h̄d admitti ethi defēsio fuit admissus nō valz etiā q̄ ad iterrūpendā p̄septionē. vñ dicit se putare q̄ nlla ciuilis in terrupcō h̄ excoicatu iuuare. ar. ff. de re. iur. l. q̄ q̄s. et in c. i. de postu. pla. nālis v̄o q̄ oib̄ p̄dest sibi p̄derit. ff. de v̄lucap. l. načaliter. pri- mu dīdū ut nō valeat iudiciū ad iterrūpen- dā p̄septionē si defacto fuit admissus nō pu- to vez qz omia gesta corā ordinario tenēt an- teq̄z repellat. vt in c. pia. de excepc. l. vi. s̄ corā delegato ipetrato tpe excoicis possit dubitari qz illa gesta nō tenēt. vt in c. i. de R̄p. li. vi. vñ esset incidē in qōnez an p̄ actū iudiciale nūl- lū iterrūpat prescp̄tio. d̄ quo dicit̄ s̄ in t̄. de prescp̄. Quid aut̄ si ɔtra reū necessario fuit facta missio in possessionē ob ɔtumaciā post- modū in excoicē erñs petit possessionē sibi resti- tui. nū qd debet audiri. vide qd dixi in c. qm̄. s̄ in alñs. et se. s̄. ve li. nō ɔt. et p̄ spe. in t̄. de ɔtumaciā s̄ si. v̄. sed pone. plenī p̄ bar. in l. de pupillo. s̄ si. ff. de ope. no. nū. vbi concludit q̄ aut venit ut re' p̄cipiōt ad subeuñdaz defensō- onē cāe. et ɔtir ad recuperandā possēsioz. et v̄z audiri qz re' est attento p̄cipiali ar. in l. si pu- pill̄. s̄ i. ff. de p̄iu. cre. et d. s̄. in alñs. aut p̄n cipl̄r petit rescidi qd factū est ɔtra se vel petit possessionē sibi restitui et v̄r actor. ar. i. l. i. trib̄ ff. de iudi. vñ omia illa iura loquētia de ađo re h̄nē locū in isto et sic nō vult eū debere hoc vltimū casu audiri. et idēz hic do. anto. Ego dico hoc vltimū nō pcedere qz venit stimula-